[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.036/2015.

Monte Azul Paulista, 08 de Abril  de 2015.

Senhora Secretária:

Em atenção ao solicitado pela Vereadora Raquel Lauriano de Souza, através do Requerimento nº 040/2015  (em anexo), venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, que seja prestado as informações contidas nas Indicações de nºs. 209 e 210/2014 (em anexo), uma vez que até o momento não obtivemos nenhuma resposta a respeito, onde solicitamos  que seja cumprido o Artigo 44, item XVII da Lei Orgânica do Município de Monte Azul Paulista-SP., (prestar dentro de quinze dias úteis, as informações solicitadas pela Câmara Municipal), uma vez que as respostas das indicações e requerimentos dos senhores vereadores, não estão sendo respondidas no prazo acima, caso não seja cumprido a LOM, medidas judiciais serão tomadas junto ao Ministério Público.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Á

ILMA.SENHORA

MARIA DO CARMO VELHO,

DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE PÚBLICA

NESTA.